(33) Τοῦτον, deest in Regio.

(34) Edit. Commel. et Manuscripti omnes, κατέζησε, praeter Anglican. qui cum edit. Paris. habet, κατέβησε. Ibidem in Anglic. τοῦ θανάτου, deest.

(35) Τοῦ καλουμένου, deest in Anglicano.

(36) Πολύ, abest ab Anglicano.

(37) Regius, τῷ κέντρῳ.

captivitate[m] Sion, facti sumus sicut consolati, A  
 Tunc repletus est gaudio os nostrum et lingua  
 nostra exultatione<sup>37</sup>. » Ipsi quoque angeli, et  
 omnis exercitus angelorum, hymnos canebant, ac  
 dicebant : « Gloria in excelsis Deo, et in terra pax,  
 in hominibus bona voluntas<sup>38</sup> : » occurrebantque  
 relemptis juvenulis animabus. Tum animæ con-  
 currebant cum angelis, ascendebantque patriar-  
 chæ, omnia undique una personabant cum lætitiis  
 et psalmis, ob reportatam de morte victoriam. Ac  
 quemadmodum Davidi, cum prostratus jaceret Go-  
 liath, occurrebant puellarum chori cum tympanis,  
 aiebantque : « Percussit David in decem millibus  
 suis<sup>39</sup> ; » ita simile quid factum est in morte Sal-  
 vatoris. Resurgente namque illo, omnes occurre-  
 bant cum choris, hymnis et tympanis, mutuo di-  
 centes : « Venite, exultemus Domino, jubilemus  
 Deo Jacob<sup>40</sup>. » Alii choreas agebant, hæc dicentes :  
 « Ascendit in altum, captivam duxit captivitatem,  
 dedit dona hominibus<sup>41</sup>. » Alii quidam ad specta-  
 culum omnes vocabant, his verbis : « Jubilate Deo,  
 omnis terra, psallite nomini ejus<sup>42</sup> : » ac rursum :  
 « Venite et videte opera Domini, terribilis in con-  
 siliis super filios hominum : auferens bella naque  
 ad extremum terræ<sup>43</sup>. » Non enim ultra inimicitias  
 et bellum; sed omnia in pace erant, hoste pro-  
 strato atque mortuo, ac eo qui olim tyrannidem  
 exercebat manibus pedibusque ligato. Alii rur-  
 sum quibus nota erat diaboli audacia, necnon in-  
 gentes insidiæ, jamque ipsum cernentes mortuum,  
 78 cum admiratione dicebant : « Quomodo ceci-  
 dit ex cælo, Lucifer, qui mane oriebatur<sup>44</sup> ? » et,  
 C « Quomodo contritus confractusque est omnis mal-  
 leus universæ terræ<sup>45</sup> ? » cum admiratione nam-  
 que, magno erant omnes stupore correpti. Mira-  
 bantur enim magnum cernentes tyrannum, dere-  
 pente prostratum mortuumque : stupebant vero  
 lapsus causam ignorantes, maxime quia non crede-  
 bant in morte mortem aboleri, nec tantum in cruce  
 serpentem confringi. Unde rursum mirabantur di-  
 centes : « Quomodo capta est Babylon<sup>46</sup> ? » Ad hæc  
 enim jam videbant expoliatum infernum.